



*Prefeitura Municipal de Augusto de Lima*

*Estado de Minas Gerais*

*Av. Cel. Pedro Pedras, 220, Centro - Cep 39219-000 Tel/Fax.: (38) 3758-1279*



## PROJETO DE VENDA

### PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

#### I - IDENTIFICAÇÃO DO FORNECEDOR

##### GRUPO INFORMAL

|                                                                       |                                    |
|-----------------------------------------------------------------------|------------------------------------|
| 1. Nome do Proponente: <b>JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO</b>                | 2. CPF: <b>058.068.456-30</b>      |
| 3. Endereço: <b>FAZENDA BARRA LAVRAS</b>                              | 4. Município: <b>AUG. DE LIMA</b>  |
| 5. CEP: <b>39219-000</b>                                              |                                    |
| 6. Nome da Entidade Articuladora <b>PREFEITURA M. AUGUSTO DE LIMA</b> | 7. DDD/Fone: <b>(38) 3758-1279</b> |

##### FORNECEDOR PARTICIPANTE (GRUPO INFORMAL)

|                                          |                                     |
|------------------------------------------|-------------------------------------|
| 1. Nome: <b>JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO</b> | 2. CPF: <b>058.068.456-30</b>       |
| 3. DAP: <b>SDW0113459986271908200329</b> | 4. N° da Agência: <b>0363 C E F</b> |
| 5. N° da Conta: <b>25917-5</b>           |                                     |

#### II - IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC

|                                                                            |                                         |
|----------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------|
| 1. Nome da Entidade: <b>PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTO DE LIMA</b>        | 2. CNPJ: <b>17.694.845/0001-27</b>      |
| 3. Endereço: <b>Av. Cel. Pedro Pedras, nº 220, Centro.</b>                 | 4. Município: <b>Augusto de Lima/MG</b> |
| 5. Nome do Representante: <b>Juliana Aparecida Trindade e Silva Passos</b> | 6. DDD/Fone: <b>(38) 3758-1279</b>      |

#### III - RELAÇÃO DE FORNECEDOR E PRODUTOS/ TOTALIZAÇÃO DOS PRODUTOS

| 1. Nome do Agricultor Familiar | 2. Produto           | 3. Unid | 4. Quant | 5. Preço/ Unidade | 6. Valor Total |
|--------------------------------|----------------------|---------|----------|-------------------|----------------|
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | ACEROLA              | KG      | 40       | R\$9,50           | R\$380,00      |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | ABOBORA              | KG      | 75       | R\$4,50           | R\$337,50      |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | ALFACE (300GR)       | MOLHO   | 100      | R\$4,30           | R\$430,00      |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | BETERRABA            | KG      | 40       | R\$10,00          | R\$400,00      |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | CEBOLA               | KG      | 150      | R\$7,00           | R\$1.050,0     |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | CHEIRO VERDE (200GR) | MOLHO   | 90       | R\$4,30           | R\$387,00      |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | COUVE (400 GR)       | MOLHO   | 200      | R\$4,80           | R\$960,00      |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | GOIABA               | KG      | 100      | R\$11,00          | R\$1.100,0     |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | MANDIOCA             | KG      | 50       | R\$7,20           | R\$360,00      |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | MANGA                | KG      | 30       | R\$6,50           | R\$195,00      |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | MILHO VERDE          | KG      | 30       | R\$12,00          | R\$360,00      |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO       | PIMENTÃO VERDE       | KG      | 50       | R\$9,00           | R\$450,00      |



# Prefeitura Municipal de Augusto de Lima

Estado de Minas Gerais

Av. Cel Pedro Pedras, 220, Centro - Cep 39219-000 Tel/Fax.: (38) 3758-1279 M.A.L.



|                                                                                        |                           |    |     |          |             |
|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------|----|-----|----------|-------------|
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO                                                               | TEMPERO PRONTO (ALHO/SAL) | KG | 40  | R\$28,30 | R\$1.132,0  |
| JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO                                                               | TOMATE                    | KG | 200 | R\$8,00  | R\$1.600,0  |
| TOTAL AGRICULTOR:                                                                      |                           |    |     |          | R\$9.141,50 |
| TOTAL DO PROJETO (OBS.: PREÇO PUBLICADO DEACORDO COM EDITAL CREDENCIAMENTO Nº001/2025) |                           |    |     |          | R\$9.141,50 |

**Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.**

Augusto de Lima, de Fevereiro de 2025

Agricultor Fornecedor do Grupo Informal:

\_\_\_\_\_  
JAIRO FERREIRA DE ARAÚJO  
CPF: 058.068.456-30